РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « М .»  декабря 2022 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 30.11.2022 № 959

«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Кемеровской области - Кузбасса,

поставляемой населению и приравненным к нему категориям
потребителей на 2022,2023 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 30.11.2022 № 959 «Об установлении единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской
области - Кузбасса, поставляемой населению и приравненным к нему
категориям потребителей на 2022, 2023 годы» (в редакции постановления
Региональной энергетической комиссии Кузбасса от 06.12.2022 №965)
следующие изменения, таблицу 4 приложения изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.12.2022.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

о
кл
кок(-1(DОн
2
Ко

5 кК <ц
С «

S3ейН
Оои
«

o V

*  г-

Як Йа о§ (N
о  Кu S* Он Ж VQо 03« «о <ио tc Сг1
о ^
CL, Н
<0 о кг>

•*?
d£ГКЧVOоЗ

Яни
Оя
ffо

Я
ЯUаа>
Вл
35
О»»4>Г
Sа
£4
4л
К5
ЯVчюVанос
но

-:I©о
м
Xом93ся
S
tec

CQ
ОSщьЧ*g * ° Яя я0 »
1 £  t? ойкп
=яяно
н*

Як ^и ЯCL *<и н И CQ л и
=я ^ОИ н0 ь
1 § a  Iн о И- S<U Очл

« I  ¥ g S ^*  Я  а *  о а> аГ и
£3 >=! Я СО
е и 2 й  &  =Я “ КОкfct
>я ^о я
9г §2 SН Я1СО

и
О(DЯ
Я
&ию g о ч

я о
шс й яч
>Я3Я
а> <иС *° ^  ю о

«як<ичЮи
&ояяо

я
£ Я о* * аГ н
Я СОm И
=Я ^  о киоияя
&a<Uчл

>яоч(Dняю4)
&Оя
яяftо
а>
ЙW

U4

m

<N

.Я
'я
г

CM

3Bо«оив
к
&и(Dчm
64
ВИ(Dчю(U
о ,нов
яо2иЯ

VOо
вввоао
во
я

о
<3
вюо
«в
§
Оночоо
>вО)ч(Uв

Яо2о
fit

йяв
Онвн
аяиоUо

я о ч оX
8 5Он 2
а «аИ Q2
К оа <и
|н Я& &« sт В

2<и
«  в W
в  в в
в  й в
^  Е 0)
в  S в
к  й в
я  м в
rt S <й
Он ц Он
1-| й и
О я о
м 8 со
<D S 1)

ю  g , ю
о
в

<и
В
В©
S

ляоS-,о
Онов

«  й8 *w н
О Оа зв
Е  «В со
Он Оh ><
<Dчm

oj В
В
i
ОнОч<и
е

Wв в<ич о
и  -М о . со
И hH
ОВ

В
В
В
2 ч и я w о „

з  а
«ё 1о
в в вWао в н о

(Uняю<и
&ов
вв1-н
ОнVвГ)

о н и в
в Ч зВ
в §
й *3 в
s § g ,*
2 сб2 но в>» <и4  ч<U Ко, Йк V ОнзВ̂ С<D

>вовя
ввоо
ов

3
Рн(D

Q ЗВ ̂ (D
2 <и

СП•"З"

2

сов >>
ив
&Wонооо

о
$ я в н(D4 о[-со
5

O'* SI <ци
*к Л 2 й- ^ §

н о о в

к! 1-4
Шa (N

eS

0
<L>
1яо

ою
'О
оч

о
о■з-
но

овяч0)нвв
2
я

овя0  «
1  Sisо в
« 2 ч и я

X

чо
явв
я

сч

1Г>

тС

CN

<Dw я
Ш <u
к и к
а  §Е7 л
сои

ю

«оUо
ftок

>Я
О
«о(D
Я
&
(U
Чл
«
Я
ИиЧюоОнио
и
яо
2оtO

юо
яя
я<и
ояно

о
<3
вЮо
«  я
§
ft оч о о
«  ич(D
ЕГ
«
ч:

«
и
§ аз о ч о X
сз „ft Sсо
Я

ио
2оч
ЙЛ
я&ян
&гау
оUоя

я я&ч ft <и
Я ■8 я

<L>w Sяя0
я
1сиио
соО

Ю

и(D
Sясо
лиоиоftоя

5Й °̂9 ям н
о  ОО )W
£ §Я соа  о
Ь *и о

v© чоVO оГМ 1—<
(N

<L>a а>aпhi Я
а22 «О о

VOюСЧ
Оч

г -оо
оо

но

о о  оя ^  илч (N g
<D о <ин Ч нS _; я
2 ^  2 <Т> жt=3 _  чн ^  и« н в

и<и
Я’Wо(U

и
оч
я * ft * U >?ч о я a4>

я
>>
2 о я1-5
чUИя я о н

►Г о >> и

X
3 я и и V
ft
к
4 ч
X

чо

§|-<3яя
га

«о
Xя
ВWоояно

40

о оя ял jг-' ч ч00 (D о  <иОО н ГО няго р —1 я
2- 2 ч g £  2 ч g

и ии га

<и
Я

га<и
!=ГWо
(D£
яоч *
ояft

*
чоя Яa

й <D
л КянDУ
О

Sояй t3ft ч<а« ич яч яX он
с§ о
£чо S

X
Й ял яяя о
га ояно

ГО

I/-)

in

m

(N

ОВ
«К
В
N
*§яооua<Dв<n
ft
Оpaоиоч
ов
«о<uв
&
§ffl
2нвВооейа

«ио
03в
Xвиоввоя
во,в

восо о
Й З32 о
4 Ив ЯЬйгч
в
Йейн

X
2вв4J
§ !о<в
я

о
<3 2 В

я о
в
4»
2яон
2ю в

«вв<ивв
§
&оСО<Dю

<DКS3<D
Sв
СО

лЯоU
Оо,ов

=в о
О f-1й <из ва юВ ов
&  аW я
л? ^л о,О8 4В О
В О
R I  я
'й £ © Он I SН В  О
2 «
В Ч X
~ 4 я§ ’§ ё,2 § в«и а н

VO g  &
°  О Я ч: §в о 8в * оW м W
й л  sв а вО  я  РЭИ Нн Я оо в й-
я & I

” в

Wввовв
§о,Uо
со<Dю

Sо
В
в ои в
Е яей
Всо

о
о

ч(U
н

§ о в
вл

Я
О'_

t t 2чи
О «
о ,ов

«  ейО CQи нО  оа «£ «к -■

оinю<и
02яо

о
40
оч

оо■'ф
но

овлч<ин

£§в
чо
§Яяв

I  2в (U
<D Юв о

« И и>-Я о ”Й и о,
Э s  |
1 & 8
1 1  *

£2 йВ Яв оей соU ЯСи чо о

я

и Л
я в

в И и  ей

в °
Я  К  гCQ  ̂ иН >>о 2 ч
Й  я  Р3  g ^
§< Й Й

8* й
§ В 5
^  § §и я

25 <н
5 § I
^  S §
й  |  яЙ В  в
5 ю SЙ D ЧS а  9га й Й
к о Н
^  Е Sr2 В
5 йо 2 а« в в
в I a
в  g  5

л  _

X

§• s

о

о(-1 1оо я
В я
юо в
но S(U 22 о
Wв яв вas «И
Он<цЧ
Оо

ввочю
в &
2 овtt>в Xв «<и чч <У4Jп KS в
ей
В

Ч
Я т
оя '0<

R о но
о,(1)

_о овяm
зВ

к1вN
ао2

я

g к
м  СОж w

<tf за
1 1

чо

in

сч

в
f t  .
и  в

V- Я Я 1-1S3 ftК <D
О  д
СО Я

й  35
я 9 ч «  К 8

В
В  ft
й (Uч со

*

3

X
д  е й

И  f t

«  . Яч *2
( U  В
о  ~  й
В

Л
и
о
<3

Я S’
Ч  VD
"  О

Я

"г-'Л
Я

яяон
3ю

( D

«  я

В  в

в!Dу
В

§

&о
мою

Я
PQ
Оиоftо
в

>В О
О 1-12 £>
О в
а ю
S °
I4 §й кЦ йч ^m ftv

Ч
Оо

«
в
в

“  5§ я*8 ч Оа  § S
Р  W О
2 «с 5 Йч  яя ,s дО ’§ о,S д в
^  в  Й* a &VOо

ч

В  О

В  X

Й и о g
о&-Jол  ̂

8 § a aо
в  н о
я

&  2
к йК PQ
гч

В  О

в  «

a  |
в  |
m  В

W
В

В<цв
в

§ftи
о

(D
В
ВU
S
всо

Яя оU
ю  g ,

о
в

СОU

*  йО (й
и н
О  О

ё  ’ ВS °*
В  с оft о
Ь  хи о
н s
* 2

й в

в

ftо
S t

з Во
вя

в<Ц
ч

VO<и

в

в

~  I & g
2
ч
и

я «  о „
S  в
( D

Я
юо

в

в

в
и

aо
вио
я

ч
о
н

в
ю

и

&о
в

в

Е
&

к
т

о
U  < и
В  е

в

Ч  зЯ
в  §

Й
3  в
Д  О
в  Я
1 > р

2  *
§  н
О  Д
> >  о4 ч
Я  Яf t  со
В  й

-  З 4
5В  К

( U

й  tH

в  > >

в

ао
о

о
в

3ft
< и

^  > в
^  4)

§
!— I «

СП о

я

§ }  в
^  н

4)
ч  о
Е-но
в

( N
O n

O n

й
И
W

5 и о
о  В

о
и
ир?ft
о
ч
чо
в

о ч о
Г - - о

т - Н

i n < N

<U
a

а >
a

a й

:— иЗ
Й и
О о

о VO1> о о о1—( в ч—Н в

ш я
ч

( N я
чо и о 4 >

п н ч н
г * ^

0 0

в в
в

2

1 -4

г г >

в

2

с о
ч ч
« 1— 1 м

н я н я
о о

о
вя т—1(U

00 ё СП
СП ^
о о оч Щ чия

я
<D
Я "
W
о
( U

о

я

о
в
я
ч

в
в

2
ч
ия

в

'я '
о

В "
W
о
D

ft
4>
В

Й
я
в
и
( J
в

ei
S

ч
ч
ч

X

в

ч
о

§я
в

в

я

< D

&  Я
в  н

и я

&  о
в  в 0 )

X

( D

ч  > В

4  В  „. ^ ft §
м- о  й
В  Р  н° Й

. п  1 ^  ^
^  «  «

( D
3В а й 2 §

г*-

in

т

CN

<D н Я 9

s « fe
g S Е§ ч юЙ Й о

«Яи<D
Я
§
&о
со<Цю

2икии
SЕСсо
ЛИО
1-1олоя

>я оо t-и <и8 В
1 4

& 1<и ейч ил gлW
й °Я о
«  ’§ Я *8 * ё
Н1 ^о
6 1 ч.
р *2<иtO

4
Йяяа5 н6vS 1 й° § ач §Я о Ря X оя й яё s *

аояно
я

& 2
§ §*4 4̂
Я оs «.
а. Ц,
и 2m К

£ § я яИ иЙ Ксг
Я
§&ь-о
соVVO

ейисо
ЛяоUоаои

=Я ей
9 «И но оО 5S
Е «я “

ю чочо о<N г“Н
*0 (Ч
а <Dяя я
л Я
W Яо О

4 040CN
1Г>
Оч
г-
оо
оо
го
но

о о о
я Wяч (Ч яч(D О <ин ч н
я яЕг* *-н г
2

Г~-
го 2ч ч« 1 1 ия н я

оя
^  лг- Ч оо щ оо н
го
оч

яЕГ*
2
я

я1)Я’«о<и

яо
О *я * а  *U >>
и §
§ а  й « ® к
<D ‘V о ейа

о я я ч(Uн я к оа н $ °  >~. и

w
§
х

чо
Ёяяя
я

WоXя
вечоояно

40

о я я ч г-~ <и
го

оч

NяЕГ
2чi£я

(1)я
'я'ия«оW2
яо ■3fr
ч *
ояа(1)

•и*>.ЧО
п яаX 0J
я я
яип> 2Гт< оС) Яс« яа ч<i>« н5 яч я
X оны о
& ы
чо «оX
И яя пя Wя о
я ояно

2яяо
5
я
и
о
13яя<Dя
ая
&
ялчиняVO<и
&о
с

4 0

й> <и В 2

2 *

Я <03 &

С?.к X

о
я аю <и

ао о н(-1 я оо а ия я
я ои U
2 я о
0> ей «
а ч о
я
«
ч

йей
£

и
V
янч и

я"W
зЯ
Я

я
-е<

я а Xя о ей
U
ч<и
о
а

<5
ии

2<и
я
ю

а о
и
я §я

я
X я W
3
я

я
ч

я
яU оя ч ч<D н <D

§■ о еЗ
я Шн

Я
Wя я яя я

W I <и
я со ч
я ю
<D
ч
ао

>я
о
я

и
ано

о я я
я § оо я и
и а оо о я
я о о
я н
<D W я
2 ч ю(D ч 1а оя
к §

яя
ч яч 0) яй в Е>%
ч <L> 2я 2 2о о о-0н я и

4 0

00

й 2 Р

СП

(N
ч-* ^CL Я

03

&  Я
Э я

я (U° Й г ч . ОТ

<0

Оm40
U

лиа

ою40
оч
оо
■̂г
но

0
и лч
Ен
яЯ
1ч«я

оо
о
Ч

0яячCDн
Яу

1  я

<и
Sки
вU
Sои
оячо
ей
Я

ей
Ян
8
в
Я
§•яон
<D
Я«о4Эял<DS5 оиия<и
Я<3̂ои
ЯкячоftоUо
к
еймио(D
Вя
6  я о н
(Uяиоояft<D
2
3 о
м<D
Я
D
ЯИо«ия
4  о са
о
5

и

(N40

40О
(Ч
й)
0
3яо

40О о
я

ГО лчо (Uч н
яу—Ноm
я
2ч<Г—Ч и

и я
о

о
ял*— < ч

СО н
ят—̂ я

о 2ч нччия

1-0
Я
ЧОftо[чо
ячя
Ион
Йа1►>4
«
3 я л
4<и
2осо

*  Е>
Я |О SсЗ F

s  «

9О

ЧО
СЙ
Я

Л
ЯЛ
4<D
5&>
СО

X
Я

§
Ч
XWяя<D
0о
2оя
я

m
4 0

ОlO
4 0
(О
0
3яо

о
4 0
О
fit
оо
”3-
но

ояя
ч(DН
Яя
2чия

оо■*j-
оч

оялч(Uн

я

ояяи
0и
2оя
оячоСЙя

яя
исок
§
ftо
§лясоо
§я
чоft
§и
о
Xяftя
н(D
яоСЙ
СО

«ой)я

ftо
чо

и

4 0

O n

IT)

CO

(N

2яиft<uя

«о<u
ВК
ftH«о4r>
<D
Я
&
2йн<uft

VOояftя

о о аf-c U  Оо « иW h oо ,В <ц
й ^ ^° ftS й ОН Н 5
g 8 I
• & S  о

яяяйсоКяйиftо

1)я
в
2й
*юй
Яо
О!-нft
<13
Ял

х S «й Я 2
2 «  м& Г) W
 ̂ я й

ъ  § «
д  И Оо <изЯ Ч  В
g о Е
5 й Н
В Й °

Ю м1 §
о. s. §

к  и  5
2  о азW щ >чS о  2&< ° чо ft 5
<ч н 2<и а  Я
й « а5? Ч яМ ^ Л1
2 Й мь-н та
я S я
“ 2а я
о  ЧЙ *н й
Я В й
«  :Я Р;
§ ^ ^2 о £щ н
н ,й *D ^  >>-»
Я й  «Й &й о й
§* я 3
ft 5Я
И К

Й
он

«3
3яон
2юооиftаз
ЯСП

ft йо юf-1 Л.(U о
Й яй i_Q« ч

о  2  ^й Ц 5Я Я |
Я ^  оS Й кв 3ы. мо Й

оя « я
&Я О й щв Йо Во а я ч
азя
&
Iftяняй
&U

cd И0 l-L(& £> с*и  Я к
=я Э я

Я  g
ЭЯ ft ^
л'  Я f t
_ S о
5  «  Я
в  И х
х « S
1 S IЩ S ^►-г 03д д м
и « «
?  ё S
8 ё  §й ю о b a n
в & йо н чч О  Оо  я в

яноояйчин«оч
S'оя
Й

яояооо
■-&1оftя

о1П40
о
а
3Яо

ош оя40 йчо «3ч няо во оTf Xи чо я

ояйоо чазняо вч 2чии

зЯ
3 я4  о
ft о1-Но
яtlя

&и
яяпо

ю
I  к ft5 “ с  Й ^  о
^ щ к
^  S о в>я
3
й«(D
S1)со
=Я
3

>яй
йо

Й оО  йЧ tfй >-.

>яо
&ооя
2
я

я >я wЯ . .
чо
йя

<1>
й «я нй оч =яО (=!?
s  й
й X

йяя(Dяно>вWсооX
2я
Xя

*(Uч
вйяя
ftя
я
Wя
§яосойчовоя
Wчч

■'й'нооя
&о

£
2
яр-нft<иясо

0 <и tl4 я ft и W(DчСП
Xя
в
1н<иftюояft ^sя я ̂ й
в &й й4  О и5 ^о ю  ft (U
и ft

2 яЯ ни йft 2
й ^й й

S «
й )КS оя й
f t  ОН ОW в
йЧ оm g
й 2Я о
а  *2 «
a SИ Я(U и
ft чVO и о я ft я

нои
&
оо
«чч

(U

й й я
Й ft<D
в о
§ к(D Й
3 о
5 с« ой я
ft (D
2  И

я1—1 й ч  игЧ ̂ 1

и
3 я й4<иняо й3

[-<оа,
Xй«

ft И н о
О И
0 115я ^
1 § ft й й Ч !-, йw  я

Э sR О Й й
^  2 я

« я я
I  *
й лй и  Ю  Оо в
й X я «и чо о
Й !=Г
гь и

Wяя<и

юо

ю
чо

&ооя

£ й
s  Sо оЙ яо &
д  I

чо
40

оin40
<D
0
3яо

оЩ40
оч
ооTJ"
но

оо■хГ
оч

ояйч1)няв
2чия

ояйч<иняв
2чиЙ

=1
§<о

иЗЯо
ftноов
2
я
яиино

зя«со
оX

«й
&U

ячо
й

VO<Ц
&ои

D
о
X

t?cd
s
trо
о

sо
3 н
К n

§  g  ^  и  4
к  00

X оЗ
Рц D
S
о

^  о  ^
S « г оS о о
ё  О  Г)

ЙОн ,—Iсо о м

аоWно
m

%
И I/O

R Я  О
^  ^Q (D т-н
§
Д (D
<U CU ’—1
s  «  Ны о -
C14VO
а S к

но
<У tH^  ^  с?

И-

й 5S о
н о о
о

I р

I S
н

in

2
я
WD
В!о
о
ей
W

(D
IBо
я

о
н
ра
«
о
н
2
я
<и
Sя
Рнс

л
яяв:

VO
03
н

яя
и
но
н
о
но
я
Рня
я
2оЗ
«CQоя
сЗ
но
я
лялt=saj
ноЗ
«
<u
&а
яо
ч:о
га

«о
гао
Рн(U

(UоX
йи
® w я
га
0)
3яя

w  aj
га v ;
о  ^

сЗ
Я

w ®
Э ЙЯ  й Я го
2 ̂  о5 <D

Й я $
□  -Й к  н«  л  о
^  2 о&Г Я яя °  Уя « Йо> о F
м Н В

«  1 8о , Я
t r  Q
S  Я  л
§  Рн Я
s  с  Sга d
О )Я Sи « ftО ьЛ м
й s  Z2 (D Я
й « Й ■ • я >я з

О Kt О S
«  н Й

-  I «  §
i l l s
Д а  J s
с  * ^  ^

(N
XоЗ
н
Wя
я

«
юо
5Яо

(D
3яяоЗ

И соо cdга «о >%
л

кн"
S §
<D Я

га
(U
ч

зЯ о
ё &
О) о
о Я

Я
Wо
(Uяя
Рнн
и
(U
чо
X
га
Яя<3го «о я
^  W^  о
&Ч «

| |  ° я,, о
X Ооз ч; о

одяя031В(Uо
оЗя
и
03вОяя
§он
га
«оно
я03Sя
Рня
xt-
Н-(гаЯ"Явю
оЗн
1Г)
03н«Я>я
га
D
3яя
пЗ
йvO cdСS
_г Н
яя
43в;

о
(-Но
Wо&

оВ[
га

X гага о
S §
«  й о я

ои
х 2ь-t ЕГ
й «

к!
Я
В[

Я
ЯкЗ
Я

ЧН W
В sW  нн <•> »-м
«  03
Рн Я CD 03
Bt Я
В[ с о
о  * я *

Рнл  о

Ога и о
Я

<и 03
в  §

ГО
Я
14
оЗ
Рн РЧ Н

О Я
Рн <13
Я Я

ноя
гао
Яого
оЗ
Я

Рнои
й
«
воооя

я ю

2оЗ
га
Я

w
Я
Я13
Sяго

*
*
*

>%
503
6

§
га
Я
* о
Рня